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Oktay ENSARİ/KAYSERİ (DHA) - KAYSERİ’de kurulu Boydak Holding'e mahkeme kararı

ile 5 kişilik kayyum heyeti atandı. Heyet göreve başlamak üzere bu akşam saatlerinde

polis eşliğinde holdinge geldi.

FETÖ/PYD soruşturması kapsamında son 2 haftalık içerisinde Boydak Holding

Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Boydak ve eşi Müjgan Boydak adli kontrol şartıyla

salıverilirken, Boydak ailesinden 5 kişi ise tutuklanarak, Kayseri, Nevşehir ve

Ankara’daki cezaevlerine konuldu. Bugün akşam saatlerinde nöbetçi sulh ceza

mahkemesi tarafından İstikbal, Bellona ve Mondi gibi mobilya markaları ile Hes fiber

kablo gibi sanayi kuruluşunun da aralarında bünyesinde bulunduğu olduğu Boydak

Holding'e  kayyum oyarak avukatlar Ramazan Arslan ve Yurdagül Keziban Kılıç

Aksungur, bankacı Ramazan Erikli, mali müşavir Ahmet Ziya Beşparmak, muhasebeci

Mustafa Karakaya atandı. 

Kayyum heyeti mahkemeden verilen yazıyla birlikte Emniyet Müdürlüğü ekiplerinin

eşliğinde Organize Sanayi Bölgesindeki Merkez Çelik içinde bulunan Boydak Holding

binasına giderek, görevi devraldı. 

Boydak Holdingde 10 gün önce yeni yönetim kurulu oluşturulmuş ve kamuoyuna

duyurulmuştu. Boydak Holding Yönetim Kurulu bir süre önce tutuklanarak cezaevine

konulan Şükrü, Bekir ve İlyas Boydak'ın istifaları sonucu yeniden oluştu.

Kayseri Sanayi Odası Başkanlığı'nı da yapmakta olan Mustafa Boydak'ın Yönetim

Kurulu Başkanlığı görevini üstlendiği yeni Yönetim Kurulu'nda Yusuf Boydak, Bilal

Uyanık, Nazif Türkoğlu, Fethi Ünal, İzzet Sümer ve Mehmet Konuk görev almıştı.

Şükrü, Bekir ve İlyas Boydak'ın istifaları kabul edilerek, Yönetim Kurulu'na Finansman

Danışmanı olarak görev yapan Mehmet Konuk da atanmıştı. 

Halen Boydak ailesinden  eski yönetim kurulu başkanı Hacı, eski CEO Memduh,

Yönetim Kurulu üyelerinden Şükrü, Bekir ve İlyas Boydak FETÖ soruşturması sonucu

tutuklu bulunuyor.
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Yasal Bilgilendirme

Kayseri haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Kayseri ilinden Boydak
Holdinge kayyum atandı hakkında ilettiği tüm haberler hurriyet.com.tr farkı ile sizlere
ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 18 Ağustos 2016 tarihinde saat 19 28’de yayınlandı. Son
dakika gelişmesi oldukça Boydak Holdinge kayyum atandı haberi güncellenecektir.
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